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1. једног наставника за ужу научну област Орална медици-
на у звање редовног професора;

2. једног наставника за ужу научну област Патологија у
звање доцента;

3. једног наставника за ужу научну област Хирургија подо-
бласт ортопедска хирургија и трауматологија у звање
доцента;

4. једног наставника за ужу научну област Орална медици-
на у звање доцента;

5. једног наставника за ужу научну област Фармакологија
и токсикологија у звање доцента.

ОПШТИ УСЛОВИ КОНКУРСА:
1. да кандидат поседује научни степен доктора наука из

области за коју се бира;
2. да кандидат није правоснажно осуђиван за кривично де-

ло против полне слободе, фалсификовања јавне исправе
коју издаје високошколска установа или примања мита у
обављању послова у високошколској установи;

3. да је кандидат професионално војно лице/војни службеник.
ПОСЕБНИ УСЛОВИ КОНКУРСА:

1. да испуњава услове за избор у звање доцента из члана
16. и члана 17. Правилника о стицању звања наставника
на Универзитету одбране („Службени војни лист”, бр.
21/16 и 3/17);

2. кандидати за избор у звање доцента приступно предавање
одржаће 6. 3. 2018. године; приступно предавање траје нај-
дуже 20 минута; тему бира кандидат, с тим да она мора да
буде из уже научне об ласти за коју конкурише за избор у
звање доцента.

ДОКУМЕНТАЦИЈА КОЈА СЕ ПОДНОСИ УЗ ПРИЈАВУ НА
КОНКУРС

Уз пријаву на конкурс кандидати прилажу:
1. документацију према Упутству за припрему конкурсне

документације и израду извештаја за избор у звање на-
ставника (одлуке Сената број 7/56 од 20. октобра 2016.
г. и број 9/66 од 21. априла 2017. г.) које је објављено на
интернет страници Универзитета (Медицинског факул-
тета ВМА);

2. попуњен одговарајући образац Извештаја комисије о
пријављеним кандидатима за избор у звање наставника;

3. уверење надлежног органа МУП-а о непостојању право-
снажне пресуде за кривично дело против полне слободе,
фалсификовања јавне исправе коју издаје високошкол-
ска установа или примања мита у обављању послова у ви-
сокошколској установи.

НАЧИН КОНКУРИСАЊА
Пријаве на конкурс за избор у звање наставника подносе се

на адресу: Војномедицинска академија, Црнотравска 17, Бео-
град (преко шалтера деловодства), са назнаком „конкурс за из-
бор у звање наставника”. 

У пријави обавезно треба навести адресу и телефон, ужу на-
учну област и звање за које се пријава подноси.

Непотпуне и неблаговремено поднете пријаве неће бити
разматране.

Конкурсна документација неће се враћати кандидату.
Конкурс је отворен 30 дана, рачунајући од првог наредног

дана од дана објављивања. ƒ

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ РС
УНИВЕРЗИТЕТ ОДБРАНЕ У БЕОГРАДУ

Војна академија
расписује

ЈАВНИ КОНКУРС 
за избор у звање наставника у образовно-науч-
ном пољу природно-математичких наука, и то:

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ РС
УНИВЕРЗИТЕТ ОДБРАНЕ У БЕОГРАДУ

Медицински факултет Војномедицинске академије
расписује

ЈАВНИ КОНКУРС 
за избор у звање наставника у 

образовно-научном пољу медицинских наука:

1. поновни избор једног наставника за ужу научну област
Физика у звање доцента.

ОПШТИ УСЛОВИ КОНКУРСА:
1. да кандидат поседује научни степен доктора наука из

области за коју се бира,
2. да кандидат није правоснажно осуђиван за кривично де-

ло против полне слободе, фалсификовања јавне исправе
коју издаје високошколска установа или примања мита у
обављању послова у високошколској установи,

3. да је кандидат војни службеник.
ПОСЕБНИ УСЛОВИ КОНКУРСА:

• да испуњава услове за поновни избор у звање доцента
из члана 16. и члана 17. Правилника о стицању звања на-
ставника на Универзитету одбране („Службени војни
лист” број 21/16).

ДОКУМЕНТАЦИЈА КОЈА СЕ ПОДНОСИ УЗ ПРИЈАВУ НА
КОНКУРС

Уз пријаву на конкурс кандидати прилажу:
1. документацију према Упутству за припрему конкурсне

документације и израду извештаја за поновни избор у
звање наставника (Одлука Сената број 7/56 од 20. окто-
бра 2016. године), које је објављено на интернет страни-
ци Универзитета (Војне академије),

2. попуњен одговарајући образац Извештаја комисије о
пријављеним кандидатима поновни избор у звање на-
ставника (CD),

3. уверење надлежног органа МУП-а о непостојању право-
снажне пресуде за кривично дело против полне слобо-
де, фалсификовања јавне исправе коју издаје високо-
школска установа или примања мита у обављању посло-
ва у високошколској установи,

4. сагласност претпостављене команде за ангажовање у
наставном процесу у оквиру студијских програма Војне
академије. 

Правилник о начину, поступку и ближим условима стицања
звања наставника и Упутство за припрему конкурсне докумен-
тације и израду извештаја комисије за поновни избор у звање
наставника налазе се на интернет страници Војне академије.
НАЧИН КОНКУРИСАЊА

Пријаве на конкурс за поновни избор у звање наставника
подносе се на адресу: Војна академија, Генерала Павла Јуриши-
ћа Штурма 33, Београд, са назнаком „конкурс за поновни из-
бор у звање наставника”. 

У пријави обавезно навести адресу и телефон, ужу научну
област и звање за које се пријава подноси.

Непотпуне и неблаговремено поднете пријаве неће бити
разматране.

Конкурсна документација неће се враћати кандидату.
Конкурс је отворен 30 дана, рачунајући од првог наредног

дана од дана објављивања. 
ВАЖНА НАПОМЕНА

Кандидат који буде изабран у звање наставника неће бити
постављан на формацијско место наставника у Војној академи-
ји, већ ће права и обавезе наставника остваривати са форма-
цијског места на ком је већ постављен, а у складу са чланом 73.
став 4–6 Закона о високом образовању („Сл. гласник РС”, бр.
76/2005, 100/2007-аут. тум., 97/2008, 44/2010,93/2012,
89/2013, 99/2014, 45/2015-аут. тум. и 68/2015). ƒ
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У школској 2018/2019. години извршиће се пријем 90 кан-
дидата мушког и женског пола из грађанства (у даљем тексту:
кандидати) за ученике првог разреда Војне гимназије.

УСЛОВИ КОНКУРСА
Кандидати треба да испуњавају опште и посебне услове

конкурса.

ОПШТИ УСЛОВИ:
• да су држављани Републике Србије;
• да су здравствено способни за школовање, што утврђује

надлежна војнолекарска комисија;
• да се против њих не води кривични поступак или поступак

због кривичног дела за које се гони по службеној дужно-
сти, односно да нису осуђивани за таква дела казном за-
твора у трајању дужем од 6 (шест) месеци, или казном ма-
лолетничког затвора, или им није изрицана заводска мера.

ПОСЕБНИ УСЛОВИ
• да су рођени 2002. године или касније;
• да су завршили V, VI, VII разред и прво полугодиште VIII

разреда, односно VIII разред основне школе и при томе
постигли најмање врло добар просечан општи успех
школовања,

• да у свим разредима школовања из владања имају најма-
ње оцену 4 (врло добар).

Кандидати који испуњавају опште и посебне услове конкур-
са за пријем подлежу провери физичке способности, провери
знања из математике и српског језика, психолошкој, медицин-
ско-здравственој процени и безбедносној провери. 

ШКОЛОВАЊЕ, ПРАВА И ОБАВЕЗЕ УЧЕНИКА
Школовање у Војној гимназији траје четири године. Учени-

ци се школују по плану и програму гимназије општег смера.
Након завршеног школовања у Војној гимназији ученици су

обавезни да полажу пријемни испит за упис у Војну академију
и наставе школовање Војној академији.

За време школовања ученици Војне гимназије имају статус
војног лица, у складу са Законом о Војсци Србије.

За време школовања ученицима су обезбеђени смештај и
исхрана у интернату Војне гимназије, уџбеници, школски при-
бор, одећа и обућа, здравственa заштитa и новчана примања
у складу са прописом којим су уређени услови, начин оствари-
вања и висина новчаних примања у Министарству одбране Ре-
публике Србије, а трошкове школовања сноси Министарство
одбране Републике Србије.

Међусобна права и обавезе лица примљених на школовање и
Министарства одбране Републике Србије регулишу се уговором.

НАЧИН КОНКУРИСАЊА И ПОСТУПАК 
СПРОВОЂЕЊА КОНКУРСА

Кандидати подносе пријаву територијалном органу регио-
налног центра Министарства одбране на територији сталног
места боравка. 

Кандидати чије је пребивалиште на територији АП Косово
и Метохија конкурсну документацију подносе територијал-
ном органу регионалног центра Министарства одбране који
је најближи њиховом месту пребивалишта. Образац пријаве

добија се у територијалном органу регионалног центра Мини-
старства одбране приликом конкурисања.

Кандидат уз пријаву прилаже:
• оверену фотокопију уверења о држављанству Републике

Србије;
• оверену фотокопију извода из матичне књиге рођених;
• потврду надлежног органа да се против њега не води

кривични поступак или поступак због кривичног дела за
које се гони по службеној дужности, односно да није осу-
ђиван за таква дела казном затвора у трајању дужем од
шест месеци или казном малолетничког затвора, одно-
сно да им није изрицана заводска мера;

• оверене фотокопије сведочанстава V, VI, VII и VIII разре-
да основне школе за кандидате који су завршили основ-
ну школу, а за ученике VIII разреда оверене фотокопије
сведочанстава V, VI, VII разреда основне школе и увере-
ње – потврду основне школе о оценама на крају полуго-
дишта VI II разреда.

Фотокопије докумената, тражених по конкурсу, кандидати
оверавају у општини, суду или код јавног бележника.

Приликом доласка на проверу физичких способности, проверу
знања из математике и српског језика кандидати са собом оба-
везно носе потребну спортску опрему, ђачку књижицу са овере-
ном фотографијом и потврду (не старију од 10 дана) од изабра-
ног лекара да могу приступити провери физичких способности.

Приликом доласка на све предвиђене провере у оквиру се-
лекције потребно је да кандидати дођу у пратњи родитеља –
старатеља.

Селекција кандидата из грађанства за ученике Војне гимна-
зије реализује се у три дела. У првом делу, у трајању од једног
дана, кандидати подлежу провери физичке способности и
провери знања из математике и српског језика. Уколико кан-
дидат не задовољи критеријуме провере физичке способно-
сти, губи право на упис у Војну гимназију, те се не упућује на
следећи облик селекције. Да би задовољио критеријуме првог
дела селекције кандидат мора остварити најмање по пет бо-
дова на тестирању из српског језика и математике.

У другом делу, у трајању од једног дана, кандидати подлежу
психолошкој процени (1, 2. и 3. категорија кандидата на пси-
холошкој процени задовољава критеријуме).

У трећем делу, у трајању од једног дана, кандидати подле-
жу медицинско-здравственој процени.

Ради провере физичке способности, провере знања из мате-
матике и српског језика кандидати за пријем на школовање у
Војну гимназију долазе у интернат Војне гимназије (Хумска 22,
Београд), а према распореду који ће израдити Војна гимназија
и доставити регионалним центрима Министарства одбране.

Приликом доласка на предвиђене селекције кандидата из гра-
ђанства за ученике Војне гимназије, потребно је да кандидати
дођу у пратњи родитеља – старатеља.

Све путне трошкове превоза до интерната Војне гимназије
ради реализације првог дела селекције и до војноздравстве-
них установа за потребе психолошке и медицинско-здрав-
ствене процене сносе кандидати који конкуришу за упис у Вој-
ну гимназију.

Конкурс је отворен од 1. фебруара до 15. марта 2018. године.
Конкурсна документација кандидатима за ученике Војне

гимназије неће се враћати.
Кандидати ће обавештење о резултатима конкурса добити

од Војне гимназије почевши од 13. јуна 2018. године.
Остала обавештења у вези са конкурсом могу се добити у

Војној гимназији, Улица Петра Чајковског број 2, Београд (те-
лефони: 011/3603–966, 011/3603–972 и 011/3603–655) или на
интернет презентацији Војне гимназије:

www.gimnazija.mod. gov.rs. ƒ

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ РС
СЕКТОР ЗА ЉУДСКЕ РЕСУРСЕ

Управа за кадрове
расписује

КОНКУРС 
за пријем кандидата из грађанства за ученике

Војне гимназије
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Расписује се конкурс за избор у звање сарадника:
1. једног сарадника за ужу научну област Медицин-

ска хемија у звање асистента;
2. једног сарадника за ужу научну област Фарма-

кологија и токсикологија у звање сарадника у на-
стави.

ОПШТИ УСЛОВИ КОНКУРСА:
• да је кандидат професионални припадник Војске

Србије.

ПОСЕБНИ УСЛОВИ КОНКУРСА 
За избор у звање асистента:
1. да је кандидат завршио одговарајућу здравстве-

ну специјализацију (на клиничком предмету или
на претклиничком предмету за који постоји
здравствена специјализација);

2. да је кандидат уписао докторске академске сту-
дије или му је као магистру наука одобрена тема
за израду докторске дисертације;

3. да је кандидат студије завршио са просечном
оценом најмање осам (8);

4. да кандидат има најмање jeдан рад in ex ten so,
као први аутор у часопису са рецензијом.

За избор у звање сарадника у настави:
• кандидат мора да буде студент специјалистич-

ких академских студија или докторских студија и
да је завршио студије са оценом најмање осам (8).

ДОКУМЕНТАЦИЈА КОЈА СЕ ПОДНОСИ УЗ ПРИЈАВУ
НА КОНКУРС

Уз пријаву на конкурс кандидати треба да приложе:
1. биографске податке и доказе о испуњености

услова конкурса;
2. библиографију објављених научних и стручних

радова са копијама примерака научних радова и
других публикација.

НАЧИН КОНКУРИСАЊА
Пријаве на конкурс за избор у звање сарадника

подносе се на адресу: Војномедицинска академија,
Црнотравска 17, Београд (преко шалтера деловод-
ства), са назнаком „конкурс за избор у звање сарад-
ника”. У пријави обавезно треба навести адресу и те-
лефон, ужу научну област и звање за коју се пријава
подноси.

Непотпуне и неблаговремено поднете пријаве не-
ће бити разматране.

Конкурсна документација неће се враћати кандидату.
Конкурс је отворен 30 дана рачунајући од првог на-

редног дана од дана објављивања. ƒ

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ РС
УНИВЕРЗИТЕТ ОДБРАНЕ У БЕОГРАДУ

Медицински факултет 
Војномедицинске академије

расписује

КОНКУРС 
за избор у звање сарадника I УСЛОВИ КОНКУРСА:

За пријем кандидата на селективну обуку у Специјалну
бригаду могу конкурисати професионални официри, подофи-
цири и професионални војници свих родова и служби из Ми-
нистарства одбране и Војске Србије, који испуњавају следе-
ће опште и посебне услове: 
а) општи услови:

• да испуњавају услове прописане одредбама члана 39.
Закона о Војсци Србије;

• да су здравствено способни за војну службу без огра-
ничења;

• да нису осуђивани;

б) посебни услови:
• да нису старији од 28 година;
• да су он и чланови његове уже породице (брачни друг

и деца) држављани Републике Србије;
• да имају радно искуство у Војсци од најмање две године;
• да немају негативних службених оцена и да су им по-

следње две службене оцене најмање „врло добар”;
• да су психофизички здрави и способни за рад у једи-

ницама Специјалне бригаде, што се утврђује налазом
надлежне војнолекарске комисије, психолошким те-
стирањем за обављање падобранске службе, тестом
опште културе и провером физичких способности;

• да испуњавају критеријуме безбедносне провере;
• да су пливачи.

II НАЧИН КОНКУРИСАЊА:
• кандидати подносе молбе за пријем на селективну

обуку у Специјалну бригаду (ВП 8486 Панчево) преко
својих матичних команди;

• уз молбу, кандидати обавезно прилажу: кратку био-
графију, извод из матичне књиге рођених, уверење о
држављанству за њега и чланове његове уже породи-
це, оверени образац КОЛП из програмског пакета Ка-
ИС, изјаву да жели да обавља падобранску службу,
уверење о извршеној провери физичких способности
са натуралним показатељима и мишљење команданта
ранга батаљона или вишег старешине;

• по пристизању молби и њихове анализе кандидати који
задовоље опште услове конкурса добиће позив преко
претпостављене команде, са тачним датумом и временом
ради упућивања на лекарски преглед за падобранца (пре-
глед се реализује на ВМИ Земун, а позив представља ујед-
но и упутницу за преглед); преглед траје 2 (два) дана; 

• кандидати који буду здравствено способни за падо-
бранца и који испуњавају све услове конкурса долазе
на селективну обуку (привремени рад) у Специјалну
бригаду (ВП 8486 Панчево). 

Конкурс је отворен до 15. фебруара 2018. године. ƒ

СПЕЦИЈАЛНА БРИГАДА
ВОЈСКЕ СРБИЈЕ

расписује

ИНТЕРНИ КОНКУРС 
за пријем кандидата на селективну обуку
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I На зив ор га ни за ци о не је ди ни це Ми ни стар ства од -
бра не у ко јој се вр ши по пу на фор ма циј ских ме ста

Про то кол Ми ни стар ства од бра не 

Рад но ме сто ко је се по пу ња ва:
1. Ре фе рент за про то кол, С1С – 1 из вр ши лац.

УСЛОВ: сте че но ви со ко обра зо ва ње на основ ним ака -
дем ским сту ди ја ма у оби му од нај ма ње 180 ЕСПБ бо -
до ва, на основ ним стру ков ним сту ди ја ма, од но сно на
сту ди ја ма у тра ја њу до 3 го ди не; зна ње ен гле ског и још
јед ног је зи ка на ни воу 1-1-1-1 STA NAG 6001 или на ни -
воу пр вог сте пе на пре ма кри те ри ју му Вој не ака де ми је;
по се до ва ње сер ти фи ка та за при ступ и ко ри шће ње по -
да та ка и до ку ме на та са озна ком сте пе на тај но сти; по -
ло же ни мо ду ли 3, 4, 6 и 7 по ECDL стан дар ду.

II Из бор ни по сту пак
У из бор ном по ступ ку би ће при ме ње ни Кри те ри ју -

ми про пи са ни Од лу ком о утвр ђи ва њу ме ра за спро -
во ђе ње стра те ги је ка ри јер ног во ђе ња и са ве то ва ња
у Ре пу бли ци Ср би ји у Ми ни стар ству од бра не и Вој -
сци Ср би је („Слу жбе ни вој ни лист”, број 10/12, 6/14,
23/15 и 30/17), а ко ји об у хва та ју про сек оце на са ни -
воа шко ло ва ња ко је је про пи са но за при јем на рад но
ме сто (40% од укуп ног бро ја бо до ва), пси хо ло шку про -
це ну кан ди да та (40% од укуп ног бро ја бо до ва) и раз -
го вор са кан ди да том (20% од укуп ног бро ја бо до ва).

Кан ди да ти чи је су при ја ве бла го вре ме не, до пу ште -
не, ра зу мљи ве, пот пу не и уз ко је су при ло же ни сви
до ка зи и ко ји ис пу ња ва ју све усло ве за за по сле ње на
фор ма циј ском ме сту за ко је кон ку ри шу, би ће упу ће -
ни на пси хо ло шку про це ну у над ле жне вој но здрав -
стве не уста но ве. На ве де на про це на вр ши се пу тем
стан дар ди зо ва них те сто ва. О да ту му, вре ме ну и ме -
сту оба вља ња про це не пси хо ло шких ка па ци те та кан -
ди да ти ће би ти оба ве ште ни пи са ним пу тем, на адре -
се на ве де не у при ја ви.

Кан ди да ти ко ји не за до во ље на пси хо ло шкој про це -
ни гу бе пра во на да ље уче шће у из бор ном по ступ ку.

Са кан ди да ти ма ко ји за до во ље про це ну пси хо ло шких
ка па ци те та би ће оба вљен раз го вор. О да ту му, вре ме ну
и ме сту оба вља ња раз го во ра кан ди да ти ће би ти оба ве -
ште ни пи са ним пу тем, на адре се на ве де не у при ја ви.

Та ко ђе, за кан ди да те ко ји ис пу ња ва ју усло ве кон -
кур са, уз њи хо ву пи са ну са гла сност, би ће из вр ше на
без бед но сна про ве ра у скла ду са Пра вил ни ком о без -
бед но сним про ве ра ма ли ца ко је оба вља Вој но бе збед -
но сна аген ци ја. 

Кан ди да ти ко ји се не ода зо ву по зи ву у би ло ко јој
фа зи из бор ног по ступ ка гу бе пра во на да ље уче шће
у из бор ном по ступ ку.

Кан ди да ти ко ји уђу у нај у жи из бор пре при је ма у

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ РС
ПРОТОКОЛ МИНИСТАРСТВА ОДБРАНЕ

расписује

ИНТЕРНИ КОНКУРС 
за пријем професионалног војног лица или

државног службеника, односно намеш те ника, 
у својство војног службеника у радни однос на

неодређено време

рад ни од нос до ста ви ће ле кар ско уве ре ње о оп штој
здрав стве ној спо соб но сти.
III Ме сто ра да: Бир ча ни но ва број 5, Бе о град.

IV Рок за под но ше ње при ја ве на ин тер ни кон курс је
осам да на и по чи ње да те че од на ред ног да на од да -
на огла ша ва ња у ма га зи ну „Од бра на”.

V Ли це ко је је за ду же но за да ва ње оба ве ште ња о ин -
тер ном кон кур су: пот пу ков ник Бо бан Мар ко вић, те -
ле фон: 011/3203-157 или 32-157.

VI Aдре са на ко ју се под но си при ја ва за ин тер ни кон курс
По штом на адре су: Про то кол Ми ни стар ства од -

бра не, Бир ча ни но ва број 5, Бе о град, са на зна ком „за
ин тер ни кон курс”. Лич на до ста ва при ја ва мо же се
из вр ши ти у Де ло вод ству Про то ко ла на на ве де ној
адре си (Обје кат „Ку ла-Д”).

VII До ка зи ко ји се при ла жу уз при ја ву на ин тер ни
кон курс

Уз при ја ву у ко јој се на во де основ ни лич ни по да ци,
адре са ста но ва ња, кон такт те ле фон, и мејл-адре са, кан-
ди да ти по ред крат ке би о гра фи је при ла жу и сле де ће:

• ди пло ма ко јом се по твр ђу је струч на спре ма;
• сер ти фи кат или не ки дру ги до каз о по зна ва њу

ен гле ског и још јед ног је зи ка на ни воу 1-1-1-1
STA NAG 6001, или на ни воу пр вог сте пе на пре -
ма кри те ри ју му Вој не ака де ми је; сер ти фи кат за
при ступ и ко ри шће ње по да та ка и до ку ме на та са
озна ком сте пе на тај но сти; 

• сер ти фи кат о по ло же ним мо ду ли ма 3, 4, 6 и 7 по
ECDL стан дар ду (сер ти фи кат би ло ко јег овла -
шће ног ECDL тест цен тра); 

• ми шље ње и са гла сност прет по ста вље ног ста ре -
ши не ран га ко ман дан та ба та љо на или ви шег;

• кар тон основ них лич них по да та ка (КОЛП).

VI II Ли ца ко ја има ју пра во да уче ству ју на ин тер ном
кон кур су

На ин тер ном кон кур су мо гу да уче ству ју про фе си о -
нал на вој на ли ца и др жав ни слу жбе ни ци, од но сно на ме -
ште ни ци из Ми ни стар ства од бра не Ре пу бли ке Ср би је.

На по ме не
Не бла го вре ме не, не до пу ште не, не ра зу мљи ве или

не пот пу не при ја ве и при ја ве уз ко је ни су при ло же ни
сви по треб ни до ка зи у ори ги на лу или фо то ко пи ји
ове ре ној у оп шти ни, су ду или код јав ног бе ле жни ка
би ће од ба че не за кључ ком.

Са гла сно од ред би чла на 125. За ко на о Вој сци Ср -
би је, из ме ђу кан ди да та ко ји ис пу ња ва ју усло ве кон -
кур са пр вен ство под јед на ким усло ви ма има су пру -
жник, од но сно члан по ро ди це по ги ну лог про фе си о -
нал ног при пад ни ка Вој ске Ср би је, по ги ну лог или
умр лог од по сле ди ца по вре да за до би је них на вр ше -
њу слу жбе у Вој сци Ср би је и су пру жник про фе си о -
нал ног при пад ни ка Вој ске Ср би је пре ме ште ног из
јед ног у дру го ме сто слу жбо ва ња. 

Ин тер ни кон курс спро во ди кон курс на ко ми си ја ко -
ју име ну је ми ни стар од бра не. 

Овај оглас об ја вљу је се на веб-стра ни ци Ми ни -
стар ства од бра не Ре пу бли ке Ср би је и у ма га зи ну
„Од бра на”. ƒ


